



Pesquisa Mercadológica

Pesquisa Nº: 190/2022	Nº Processo: 719.021/202	Período: 22/07/2022	Tipo de Cálculo: Valor Médio	Valor Final: 1.171.463,92
------------------------------	---------------------------------	----------------------------	-------------------------------------	----------------------------------

Objeto: **Aquisição de Pneus e Câmaras de Ar**

Item - Código - Especificação	Qtd.	Und	Proposta(s) do(s) Fornecedor(es)								Vir. Médio Unitário	Vir. Médio Total	
			NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA										
1 - 0034785 - pneu 1000r20 novo (ano de fabricação: 2020 ou 2021), tipo a, radial, com 16 lonas, índice de carga	60,00	UND	2.578,03									2.578,03	154.681,80
2 - 0034786 - CAMARA DE AR 7.50-16	40,00	UND	88,12									88,12	3.524,80
3 - 0034787 - PROTETOR R16	10,00	UND	61,13									61,13	611,30
4 - 0034788 - PNEU 12.5/80-18	20,00	UND	2.351,45									2.351,45	47.029,00
5 - 0034789 - PROTETOR R20	60,00	UND	69,50									69,50	4.170,00
6 - 0034790 - PNEU 275.80-22,5	40,00	UND	2.348,37									2.348,37	93.934,80
7 - 0034791 - PNEU 175/70 R14	50,00	UND	438,64									438,64	21.932,00
8 - 0034792 - PNEU 750-16 10 LONAS	50,00	UND	919,68									919,68	45.984,00
9 - 0034793 - PNEU 12.4-24 10 LONAS	20,00	UND	2.159,91									2.159,91	43.198,20
10 - 0034794 - CAMARA DE AR 18.4-30	20,00	UND	551,00									551,00	11.020,00
11 - 0034795 - PNEU 17.5-25 12 LONAS	20,00	UND	4.697,46									4.697,46	93.949,20
12 - 0034796 - CAMARA DE AR 19.5-24	12,00	UND	551,87									551,87	6.622,44
13 - 0034797 - PNEU 175/70 R13	20,00	UND	320,00									320,00	6.400,00
14 - 0034798 - PNEU 185 70 R14	40,00	UND	449,21									449,21	17.968,40
15 - 0034799 - PNEU 215/75 R17,5	80,00	UND	1.170,84									1.170,84	93.667,20
16 - 0034800 - PNEU 18.4 - 30 - 12 LONAS	20,00	UND	4.486,50									4.486,50	89.730,00
17 - 0034801 - PNEU 18.4 - 34 - 12 LONAS	10,00	UND	1.864,10									1.864,10	18.641,00
18 - 0034802 - PNEU 14.9 - 24 - 8 LONAS	10,00	UND	2.580,96									2.580,96	25.809,60
19 - 0034803 - CAMARA DE AR PN 18.4 - 34	10,00	UND	464,27									464,27	4.642,70
20 - 0034804 - PNEU 19.5L24 - 12 LONAS	20,00	UND	5.283,65									5.283,65	105.673,00
21 - 0034805 - PNEU 14.00 - 24 - 12 LONAS	20,00	UND	4.269,14									4.269,14	85.382,80
22 - 0034806 - CAMARA DE AR PN 10.00R20	60,00	UND	173,00									173,00	10.380,00
23 - 0034807 - CAMARA DE AR PN 12.5/80 - 18	20,00	UND	258,12									258,12	5.162,40
24 - 0034808 - CAMARA DE AR PN 17.5 - 25	20,00	UND	360,82									360,82	7.216,40
25 - 0034809 - CAMARA DE AR PN 14.9 - 24	30,00	UND	302,89									302,89	9.086,70
26 - 0034810 - CAMARA DE AR PN 12.4 - 24	10,00	UND	286,06									286,06	2.860,60
27 - 0034811 - PNEU 175/70 R15	30,00	UND	454,33									454,33	13.629,90
28 - 0034812 - PNEU 265/70 R16	10,00	UND	905,76									905,76	9.057,60
29 - 0034813 - PNEU 750 - 18 10LONAS	6,00	UND	884,08									884,08	5.304,48
30 - 0034814 - PNEU 195/65 R15	30,00	UND	425,33									425,33	12.759,90
31 - 0034815 - PNEU 195/60 R15	30,00	UND	466,12									466,12	13.983,60
32 - 0034816 - PNEU 225/65 R16	10,00	UND	774,13									774,13	7.741,30



Pesquisa Mercadológica

Pesquisa Nº: 190/2022	Nº Processo: 719.021/202	Período: 22/07/2022	Tipo de Cálculo: Valor Médio	Valor Final: 1.171.463,92
------------------------------	---------------------------------	----------------------------	-------------------------------------	----------------------------------

Objeto: **Aquisição de Pneus e Câmaras de Ar**

Item - Código - Especificação	Qtd.	Und	Proposta(s) do(s) Fornecedor(es)										Vir. Médio Unitário	Vir. Médio Total	
			NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA												
33 - 0034817 - PNEU 235/75 R17.5	20,00	UND	1.365,71											1.365,71	27.314,20
34 - 0034818 - PNEU 165/70 R14	40,00	UND	448,83											448,83	17.953,20
35 - 0034819 - PNEU 185/65 R15	20,00	UND	465,78											465,78	9.315,60
36 - 0034820 - PNEU 195/55 R15	20,00	UND	417,95											417,95	8.359,00
37 - 0034821 - PNEU 205/60 R15	40,00	UND	508,57											508,57	20.342,80
38 - 0034822 - PNEU 225/70 R16	20,00	UND	821,20											821,20	16.424,00
Valor Médio Total do Lote														1.171.463,92	
Totais			1.171.463,92												

* Preço Descartado (Valor Inexequível ou outros motivos)